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Projekt "Ekologia koncertowo - muzyka w plenerze i streamingu"

Przedsięwzięcie pn. "Ekologia koncertowo - muzyka w plenerze i streamingu" to współpraca dwóch
sekcji Domu Kultury w Ozimku - Orkiestry Dętej oraz zespołu "Power of Sound". 

Wniosek pn. "Ekologia koncertowo - muzyka w plenerze i streamingu" złożony przez Dom Kultury w
Ozimku otrzymał dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy, w ramach pierwszego naboru do
"Programu wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych na rzecz
stymulowania ich rozwoju", sfinansowane przez Unie Europejską NextGenerationUE.

W ramach zadania sekcje miały możliwość wymiany doświadczeń oraz integracji międzypokoleniowej
podczas prób oraz koncertu plenerowego, który był efektem pracy obu grup. Realizacja koncertu
pozwoliła na współpracę grup instrumentalno-wokalnych, poszerzenie horyzontów oraz otwarcie na
innowacyjność. Innowacyjność miała miejsce nie tylko w przebiegu koncertu - plener, bliskość
publiczności, wspólne muzykowanie ale także współpraca z realizatorem streamingu. Dwu
płaszczyznowy koncert wymagał niezwykłej elastyczności a także ścisłej współpracy artystów i
realizatorów. Dzięki realizacji przedsięwzięcia pracownik Domu Kultury podniósl swoje kompetencje
w zakresie streamigu dzięki realizacji szkolenia a także miał możliwość pracy na nowym sprzęcie,
który doposażył naszą jednostkę.

Efekt końcowy, główne wydarzenie z udziałem publiczności na żywo oraz w świecie wirtualnym
okazał się sukcesem. Jesienna pogoda oraz wieczorne jesienne temperatury nie pokonały naszych
artystów i nie odstraszyły publiczności. W piątkowy wieczór skwerek przy Domu Kultury w Ozimku
tętnił życiem. Infrastruktura koncertowa powstawała od samego rana. Pojawiały się podesty dla
wokalistów, namioty dla muzyków, miejsce dla dyrygenta, akustyka, publiczności. Różnorodny
repertuar sprawił, że każdy znalzł coś dla siebie. Wieczorny chłód rozgrzewała jesienna herbata oraz
typowy październikowy poczęstunek - pieczony ziemniak oraz słodkie ciasteczka. A ekologiczne
motywy - pojemniki za segregowane odpady, ekologiczne naczynia jednorazowe oraz bidony
wielorazowego użyku rozdawane publiczności idealnie wkomponowały się w całość wydarzenia.

Całe wydarzenie trwało do późnego wieczora, gdyż zgromadzona publiczność integrowała się nie
tylko między sobą ale również z artystami. 
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